

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Bellušovho vodojemu v Trnave\_R\_aktualizácia 2023 zábradlie

Objekt:

**01 - Obnova Bellušovho vo...**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 05.07.2023

Objednávateľ: Tivos, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: SteelSolutions, s.r.o.

IČ DPH:

SK2121725265

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ: Slovák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	42 260,08
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>42 260,08</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	42 260,08	20,00%	8 452,02

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>50 712,10</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Bellušovho vodojemu v Trnave\_R\_aktualizácia 2023 zábradlie

Objekt:

**01 - Obnova Bellušovho vo...**

Miesto:

Dátum: 05.07.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>42 260,08</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	37 260,08
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	33 460,08
783 - Nátery	3 800,00
OST - Ostatné	5 000,00

<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>	
GZS	1,50%	0
Sťažené podmienky	2,00%	0
REZERVA	10,00%	0

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **42 260,08**

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova Bellušovho vodojemu v Trnave\_R\_aktualizácia 2023 zábradlie

Objekt:

01 - Obnova Bellušovho vo...

Miesto:

Dátum: 05.07.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**42 260,08**

D PSV Práce a dodávky PSV 37 260,08

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 33 460,08

57	M	55352000...Z	Dodávka + montáž zábradlia oceľového tyčového ukončeného kruhovým madlom, v=450mm nad existujúce zábradlie, povrch. úprava náter farebnosť a technické prevedenie podľa vyjadrenia KPU, bližšie vid' grafická príloha	kg	1 100,000	24,00	26 400,00
77	M	55352001...Z1	Príplatok za zváranie a opracovanie zvarov na mieste	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
58	K	998767206.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 48 do 60 m	%	53,335	48,00	2 560,08

D 783 Nátery 3 800,00

62	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	80,000	8,00	640,00
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV 80,0 "por. č. 9 80,000

VV "pri napadnutí hrdzou, zbrúsenie až na "zdravú ocel" 80,000

VV Súčet 80,000

63	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov., ref. Chemolak S 2553 Vagona	m2	80,000	9,50	760,00
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV 80,0 "por. č. 9 80,000

VV Súčet 80,000

64	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobný základný, ref. Chemolak S 2000B	m2	80,000	25,50	2 040,00
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

VV 80,0 "por. č. 9 80,000

70	K	783903812.S	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	80,000	4,50	360,00
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV 80,0 "por. č. 9 80,000

VV Súčet 80,000

D OST Ostatné 5 000,00

74	K	01.4	Náklady na vypracovanie plánu bezpečnosti práce v súlade s predpismi BOZP	sub.	1,000	500,00	500,00
75	K	01.5	Výškové práce - sťažené podmienky	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
76	K	01.6	Výškové práce - presun zábradlia na miesto montáže, nasadenie zdvižných prostriedkov	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00